別添②
令和　　年　　月　　日

　石川県共同募金会金沢市共同募金委員会
　　会　長　　　國　枝　德　雄　　様

金沢市共同募金委員会　　　　地区共同募金委員会・分会
 eq \o\ad(代表者職氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　印

令和２年度助成決定事業の内容変更報告書

　令和２年度助成決定事業の変更により、配分事業を変更したのでの下記のとおり報告します。

記

１．事業規模の縮小や事業内容の変更により配分金額が減少した事業
（１）実施事業名：
	助成団体名
	　　　　　　　地区社会福祉協議会
	はねっと
事業番号
	　　　　　　　―

	当　初
配分額
	Ａ
	　　　　　　　　　円
	変更後
配分額
	Ｂ
	　　　　　　　円
	差額
Ａ－Ｂ
	　　　　　　　　円

差額合計（ア：Ａ－Ｂ）：　　　　　　　円
２．新たに配分金を充当して実施した事業
（１）実施事業名：
	助成団体名
	　　　　　　地区社会福祉協議会
	はねっと
事業番号

	当　初
配分額
	C
	　　　　　　　　０円
	変更後
配分額
	Ⅾ
	　　　　　　　円
	差額
C＋Ⅾ
	　　　　　　　　円

（２）実施事業名：
	助成団体名
	　　　　　　地区社会福祉協議会
	はねっと
事業番号

	当　初
配分額
	C
	　　　　　　　　０円
	変更後
配分額
	Ⅾ
	　　　　　　　円
	差額
C＋Ⅾ
	　　　　　　　　円

裏面に続く⇓
（３）実施事業名：
	助成団体名
	　　　　　　地区社会福祉協議会
	はねっと
事業番号

	当　初
配分額
	C
	　　　　　　　　０円
	変更後
配分額
	Ⅾ
	　　　　　　　円
	差額
C＋Ⅾ
	　　　　　　　　円

（４）実施事業名：
	助成団体名
	　　　　　　地区社会福祉協議会
	はねっと
事業番号

	当　初
配分額
	C
	　　　　　　　　０円
	変更後
配分額
	Ⅾ
	　　　　　　　円
	差額
C＋Ⅾ
	　　　　　　　　円

差額合計（イ：C＋Ⅾの合計）：　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　返納額（ア）－（イ）：　　　　　　円

３．記入上の注意点
　※内容変更等があった事業ごとに記載願います。
　※内容変更等があった事業が複数ある場合は、様式をコピ－して記載願います。

※新たに配分金を充当して実施した事業については、はねっと事業番号の記載は不要です。
・本報告書の提出締切は令和３年２月２６日（金）（必着）です。
　※返納額が生じる場合、別添③にて返納額が発生する助成決定事業を記載願います。